
Zaliczenia 2022/2023

Końc. Godz. Grupa Dorobek
Nazwisko, Imię poczta agh Data Dost. Zal Data Dost. Zal Data Dost. Zal

Fizyka

GILEWSKI Robert grobert@student.agh.edu.pl 4,5 120+ B Energetyka AGH
GONET Anna ganna@student.agh.edu.pl ???
JANUS Damian jdamian@student.agh.edu.pl 22/03/2023 EA 4 02/05/2023 EA 4 01/02/2023 EF_Z zal. 4.0 <60 D Psychologia UJ
KOZIEŁ Agnieszka kagnieszka@student.agh.edu.pl M M 5 120+ A Mat-info
LELITO Teresa teresa@student.agh.edu.pl 30/01/2023 EA 4,5 26/02/2023 EF 4,5 4,5 60+ C Przyroda
MALISZ Piotr mapiotr@student.agh.edu.pl 4,5 120+ B Elektron.AGH
PUDLIK Andrzej puandrzej@student.agh.edu.pl 10/01/2023 EF 5 26/02/2023 EF 5 5 120+ B Budown. AGH
SZATAN Łukasz slukasz@student.agh.edu.pl 4,5 120+ B Geodezja AGH
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